
 
 

 

Poz. 194 

ZARZĄDZENIE NR 86 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r.  

poz. 215 z późn. zm.) w § 15 w ust. 5 pkt 1-2 otrzymują brzmienie: 

„1) w semestrze zimowym do pięciu miesięcy; 

2) w semestrze letnim do pięciu miesięcy.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie  
od semestru letniego roku akademickiego 2021/2022. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


